
 
  

 

 

 

 

 

Inloggning i Obstetrix Historik via 

terminalserver-fönster 
Start → Alla program → Obstetrix VGR  

Välj den Historik-databas där du har behörighet.  

Innebär att inloggning till andra historiska databaser inte 

är möjligt. 

 

Anslutning till Fjärrskrivbord visas. 

Bocka i rutan Fråga mig inte igen om anslutning 

till den här datorn 

Klicka på Anslut. 

 

 

Windows säkerhet visas. 

Skriv in lösenord för AD-login (det som du loggar  

in i datorn med) och klicka OK. 

Gruppinloggning (GK-konto) går inte att använda.  

Logga in via Använd ett annat konto, fyll i 

Användarnamn och Lösenord (samma som epost  

och datorn). 

Terminalserver-fönstret öppnas med ett svart  

skrivbord och med en röd ram runt öppnade  

program. 
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Logga in via ikonen Obstetrix Historik. 

Bra att ha samma lösenord i Obstetrix VGR och  

Obstetrix Historik. 

 

 
 
 
 

När Obstetrix VGR och Obstetrix Historik är öppna samtidigt 

Information från två olika databaser 

Säkerhet 
Det innebär stor patientrisk att ha två olika  

Obstetrix-databaser öppna samtidigt. 

De kan innehålla uppgifter från olika patienter.  

Dubbelkolla alltid att det är samma patient  

om du vill jämföra patientuppgifter! 

 

Stäng journal via Arkiv, Stäng Journalen 

 

Patientjournalerna ska alltid stängas i båda databaserna så att inga patientuppgifter visas. 

Stäng patientjournalerna innan du loggar ut (F8) och lämnar datorn. 

 



 
  

Enklare hantering 

Enklaste sättet att ha framme två Obstetrix-fönster samtidigt är att ha båda i fullskärmsläge 

och sedan skifta mellan fönstren. 

 

För att gå från Obstetrix Historik till Obstetrix VGR, klicka på minimera symbolen. 

 
 

 

För att gå från Obstetrix VGR till Obstetrix Historik, klicka på ikon i Aktivitetsfältet.  

 

 

 

Aktivitetsfält:  
 

 

 

Avancerad hantering 

Man kan ha två fönster öppna samtidigt bredvid  

varandra på en skärm om man vill jämföra information. 

 

 

Att lägga båda Obstetrix sida vid sida åste göras stegvis 

Börja med att öppna Obstetrix 2 VGR.  

Tryck på Windowsflagga + pil höger på tangentbordet. 

Obstetrix VGR lägger sig på höger skärmhalva.  

 

 

Öppna Obstetrix Historik via Start-menyn.  

Ett terminalfönster öppnas och visas som ett svart  

fjärrskrivbord med rött Aktivitetsfält. 

Öppna Obstetrix Historik via ikonerna på skrivbordet. 

Tryck på Windowsflagga + pil vänster. 

Obstetrix Historik lägger sig på vänster skärmhalva. 



 
  

Klicka på återställ neråt på den blå listen.  

 

 

 

Tryck på Windowsflagga + pil vänster igen. Nu ligger  

även Terminalfönstret på vänster skärmhalva.  

Justera både terminal- och Obstetrixfönstren så att  

ingen information ligger dold, genom att dra i  

hörnen på fönstren. 

 

 

Det finns scrollister i Obstetrix inom  

den röda ramen, som används för att scrolla i journaltexten.  

Det finns även scrollister i terminalfönstret som 

ligger i den yttre ramen.  

 

 

Inaktivt/Aktivt fönster 

Inaktivt fönster har en grå aktivitetslist längst upp i fönstret.  

 

 

 

 

 

Aktivt fönster har en blå aktivitetslist längst upp i fönstret  



 
  

Avsluta terminalserver-fönstret  

Alla öppna program måste stängas 

Stäng Obstetrix Historik via Arkiv → Avsluta 

Stäng terminalserver-fönstret genom att dubbelklicka på orange ikon. 

 

Är ni flera som använder samma dator, stäng alltid terminalserver-fönstret när du lämnar datorn. 

Ikonen ska inte finnas nere i Aktivitetsfältet. 

 


